1

DIRECTUM-25360-983014

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2020 №  0537/15 - 02

Об установлении публичного сервитута в

отношении земельных участков площадью 5558

кв.м., расположенного по адресу: Московская

область, г. Чехов, д. Дмитровка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Московской области  от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных

отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городского

округа Чехов, сводным заключением Министерства имущественных

отношений Московской области № 179-З от 29.11.2019, в связи

с ходатайством Акционерного общества «Мособлгаз» от 28.10.2019

№ 169-01вх-11665 «Об установлении публичного сервитута»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут сроком на 588 месяцев в отношении

земельных участков площадью 5558 кв.м., с кадастровыми номерами

50:31:0000000:42354, 50:31:0021601:56, 50:31:0021601:67, 50:31:0030901:100,

50:31:0030901:119, 50:31:0030901:163, 50:31:0030901:165, 50:31:0030901:171,

50:31:0030901:179, 50:31:0030901:18, 50:31:0030901:184, 50:31:0030901:19,

50:31:0030901:191, 50:31:0030901:21, 50:31:0030901:22, 50:31:0030901:23,

50:31:0030901:29, 50:31:0030901:30, 50:31:0030901:34, 50:31:0030901:4,

50:31:0030901:41, 50:31:0030901:446, 50:31:0030901:447, 50:31:0030901:450,

50:31:0030901:451, 50:31:0030901:473, 50:31:0030901:50, 50:31:0030901:51,

2

DIRECTUM-25360-983014

50:31:0030901:6, 50:31:0030901:83, 50:31:0030108:308, 50:31:0030901:43,

50:31:0030902:18, 50:31:0030902:2, 50:31:0030902:42, 50:31:0030902:43,

50:31:0030902:45, 50:31:0030902:51, 50:31:0030902:55, 50:31:0030901:118,

50:31:0000000:57940, 50:31:0000000:61171, 50:31:0000000:61183,

50:31:0000000:61757, 50:31:0030901:430, категории земель «земли

населенных пунктов», расположенных в границах городского округа Чехов

по адресу: Московская область, г. Чехов, д. Дмитровка, в пользу

Акционерного общества «Мособлгаз» юридическое лицо: 143082,

Московская область, Одинцовский район, с.п. Барвихинское, деревня

Раздоры, 1-й км. Рублево-Успенского шоссе, дом 1, копрус Б

(ИНН 5032292612, ОГРН 1175024034734), в целях размещения объекта

газового хозяйства – газораспределительная сеть, с целью его

беспрепятственной эксплуатации, капитального и текущего ремонта.

2. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов (Тутина Я.А.):

2.1. направить в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее

постановление для внесения в Единый государственный реестр

недвижимости сведений об ограничениях на земельные участки, указанные в

пункте 1 настоящего постановления;

2.2. направить копию настоящего постановления правообладателям

земельных участков, в отношении которых принято решение об

установлении публичного сервитута;

2.3. направить копию настоящего постановления правообладателю

публичного сервитута Акционерному обществу «Мособлгаз».

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации городского округа Чехов и разместить

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов